



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Kjærulf Pedersen Holding A/S

Taastrupgårdsvej 8 - 10, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 15 53 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Jens Kyhnæb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærulf Pedersen Holding A/S Taastrupgårdsvej 8 - 10 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 15 53 44
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Kyhnæb, Formand Kasper Kjærulf Pedersen Morten Kjærulf Pedersen
Direktion	Kasper Kjærulf Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Kjærulf Pedersen A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed gennem ejerskab af aktierne i Kjærulf Pedersen A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.367.931 mod 5.208.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.865	-11.466
Bruttoresultat	-11.865	-11.466
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.352.386	5.017.753
Andre finansielle indtægter	35.168	13.804
Øvrige finansielle omkostninger	-7.186	-43.248
Resultat før skat	9.368.503	4.976.843
1 Skat af årets resultat	-572	231.283
Årets resultat	9.367.931	5.208.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.352.386	2.017.753
Udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Overføres til overført resultat	6.745.545	2.946.373
Disponeret i alt	9.367.931	5.208.126

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.187.247	18.834.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.187.247</u>	<u>18.834.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.187.247</u>	<u>18.834.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.423.558	1.956.011
Tilgodehavender i alt	<u>3.423.558</u>	<u>1.956.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.239.843	194.225
Værdipapirer i alt	<u>1.239.843</u>	<u>194.225</u>
Likvide beholdninger	889.248	165.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.552.649</u>	<u>2.315.997</u>
Aktiver i alt	<u>30.739.896</u>	<u>21.150.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.930.344	14.577.958
Overført resultat	9.704.141	2.958.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Egenkapital i alt	27.404.485	18.280.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	725	393
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.011	997.849
Selskabsskat	3.239.622	1.799.123
Anden gæld	8.053	72.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.335.411	2.870.304
Gældsforpligtelser i alt	3.335.411	2.870.304
Passiver i alt	30.739.896	21.150.858

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	12.560.205	12.223	284.600	13.357.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-284.600	-284.600
Resultatandel	0	2.017.753	0	244.000	2.261.753
Regulering 1	0	0	2.946.373	0	2.946.373
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	14.577.958	2.958.596	244.000	18.280.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-244.000	-244.000
Resultatandel	0	2.352.386	6.745.545	270.000	9.367.931
	500.000	16.930.344	9.704.141	270.000	27.404.485

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	572	-11.320
Regulering af tidligere års skat	0	-219.963
	<u>572</u>	<u>-231.283</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.256.903	1.256.903
Kostpris ultimo	<u>1.256.903</u>	<u>1.256.903</u>
Opskrivninger primo	17.577.958	12.894.805
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.352.386	5.017.753
Udbytte	-3.000.000	-334.600
Opskrivninger ultimo	<u>23.930.344</u>	<u>17.577.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.187.247</u>	<u>18.834.861</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjærulf Pedersen A/S	Høje Taastrup	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.239.843</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.442</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.